administrativa civili de Bafia statuti habeantur. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 11 eiusdem men

sis et anni ab Excmo huius S. Congregationis Secretario Ssmo Domino 

Nostro Pio Div. Prov. Papae XII relatam, Ipse Summus Pontifex be

nigne excipiens ratam habere et confirmare dignatus est, atque praesens 

ad id Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 Iulii mensis, anno Domini 1939. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

I. Chiavoni, Subsecretarius. 

L. © S. 
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II 

OSAKENSIS ET DE KYOTO 

DECRETUM 
DE FINIUM MUTATIONE 

Cum Exc. P. D. Ioannes Baptista Castanier, Episcopus Dioecesis 

Osakensis in Iaponia, et Revmus D. Patritius Iacobus Byrne, Praefe

ctus Apostolicus de Kyoto, petiissent ab hac S. Congregatione ut eidem 

Praefecturae Apostolicae de Kyoto adnecterentur civiles praefecturae de 

Nara et Mie, ad dioecesim Osakensem pertinentes, cui utpote peramplae 

et populo frequentissimae sacerdotum numerus par necessitatibus non 

esset, Emi Patres huic Sacrae Congregationi praepositi, in sollemni con

sessu celebrato die 10 vertentis mensis Iulii, considerato voto tum Exc. 

P. D. Pauli Marella, Archiepiscopi Docleensis, Delegati Apostolici in 

Iaponia, tum Exc. P. D. Iacobi Eduardi Walsh, Episcopi Satensis, Su

perioris Generalis Societatis de Maryknoll Missionum ad exteras gen

tes, cui Societati Praefectura Apostolica de Kyoto est commissa, tum 

denique Revmi P. Leonis Robert, Superioris Generalis Societatis Pari

siensis Missionum ad exteras gentes, quae curam habet Dioecesis Osa

kensis, annuere petitioni decreverunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam Ssmus Dominus Noster Pius div. 

Prov. Papa XII, in audientia concessa huius S. Congregationis Secreta

rio hac die 11 mensis Iulii, ratam confirma tamque habuit. Itaque ex 

dioecesi Osakensi civiles praefecturas de, Nara et Mie distraxit atque 

Praefecturae Apostolicae de Kyoto adnexuit. Cuius rei documentum, 

praesens Decretum confici iussit et expediri. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 11 mensis Iulii, anno I). 1939. 

L. ^ S. 

P. Card. EUMASONI BIONDI, Praefectus. 

I. Chiavoni, Sub secretarius. 
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SAGRA CONGREGATIO R I T U M 

i 
IANUEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI FRASSINETTI, SACERDOTIS 

SAECULARIS ET CURIONIS AD S. SABINAE GENUAE^ FUNDATORIS CONGREGATIO